ŞEMSi AHMED PAŞA
(ö. 988/1580)

L
Osmanlı beylerbeyi ve t arihçisi.

_j

Bolu'da doğdu. Anadolu beylikler inden
İsfendiyaroğulları 'na mensup olup İstendi
yaroğlu Kızıl Ahmed Bey'in tarunu ve Mir
za Mehmed Paşa'nın oğludur. Annesi ll.
Bayezid'in oğlu Şehzade Abdullah'ın büyük
kızı Şahnisa Sultan 'dır.